
契約番号 案 件 名

赤磐市社会科副読本改訂業務

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市 契約締結日～R07.03.31
5063000022

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

学校教育課

1
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364

落札

884,000
決定

2
山陽印刷(株)

代表取締役　髙田　洋

5000001648
1,404,000

3
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
1,534,000

4
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623
1,586,000

5
西尾総合印刷(株)

代表取締役　西尾　源治郎

5000001649
1,900,000

6
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
2,500,000

7
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296

辞退

8
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297

辞退

9
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 0
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320

辞退

1 1
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

1 2
(株)トータルデザインセンター

代表取締役　上村　祐貴

5000001486

辞退

1 3
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

下水処理施設処理用薬品単価契約（固形塩素
（有機系）有効塩素９９％以上）

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市桜が丘東・松木・稲蒔
　地内 契約締結日～R07.03.31

5063000023

薬品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
矢切薬品(株)

代表取締役　濵　保男

5000001241

落札

956,300
決定

2
西本薬品(株)

代表取締役　西本　晃

5000001534
963,600

3
山陽薬品(株)

代表取締役社長　武市　康則

5000001451
970,900

4
中国衛材(株)

代表取締役　小野　幸太郎

5000001405
978,200

5
岡山薬品工業(株)

代表取締役　諏訪　智彦

5000001273
992,800

6
清水産業(株)

代表取締役　清水　祥一

5000001508
992,800

7
三宅産業(株)

代表取締役　三宅　俊輔

5000002066
1,009,400

8
宇治産業ウエスト(株)

代表取締役　下山　英一

5000001263

辞退

9
(株)オーヤラックス　岡山営業所

所長　小坂田　智之

5000000565

辞退

1 0
(有)岡山理化器械店

代表取締役　田中　収一

5000001618

辞退

1 1
(株)カナダニ

代表取締役　三村　峻丸

5000002045

辞退

1 2
(有)環境産業

代表取締役　額田　英輔

5000001626

辞退

1 3
(株)シンニチロ　水島事業所

水島事業所　所長　馬場　真一

5000001998

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

下水処理施設処理用薬品単価契約（ポリ硫酸
第二鉄）

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木、稲蒔、仁堀　
地内 契約締結日～R07.03.31

5063000024

薬品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
(株)オーヤラックス　岡山営業所

所長　小坂田　智之

5000000565

辞退

2
(有)岡山理化器械店

代表取締役　田中　収一

5000001618

辞退

3
(有)環境産業

代表取締役　額田　英輔

5000001626

辞退

4
宇治産業ウエスト(株)

代表取締役　下山　英一

5000001263
1,130,000

辞退

5
岡山薬品工業(株)

代表取締役　諏訪　智彦

5000001273
1,043,750

辞退

6
(株)カナダニ

代表取締役　三村　峻丸

5000002045
1,110,000

辞退

7
山陽薬品(株)

代表取締役社長　武市　康則

5000001451
1,140,000

辞退

8
清水産業(株)

代表取締役　清水　祥一

5000001508
1,007,500

辞退

9
(株)シンニチロ　水島事業所

水島事業所　所長　馬場　真一

5000001998
886,250

辞退

1 0
中国衛材(株)

代表取締役　小野　幸太郎

5000001405
1,136,500

辞退

1 1
西本薬品(株)

代表取締役　西本　晃

5000001534
1,078,750

辞退

1 2
三宅産業(株)

代表取締役　三宅　俊輔

5000002066
1,116,750

辞退

1 3
矢切薬品(株)

代表取締役　濵　保男

5000001241
1,130,000

辞退

コ

メ

ン

ト

入札結果不調



契約番号 案 件 名

下水処理施設処理用薬品単価契約（塩化第二
鉄）

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000025

薬品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
中国衛材(株)

代表取締役　小野　幸太郎

5000001405

落札

432,000
決定

2
(株)シンニチロ　水島事業所

水島事業所　所長　馬場　真一

5000001998
528,000

3
矢切薬品(株)

代表取締役　濵　保男

5000001241
537,600

4
三宅産業(株)

代表取締役　三宅　俊輔

5000002066
576,000

5
岡山薬品工業(株)

代表取締役　諏訪　智彦

5000001273
648,000

6
(株)カナダニ

代表取締役　三村　峻丸

5000002045
768,000

7
宇治産業ウエスト(株)

代表取締役　下山　英一

5000001263

辞退

8
(株)オーヤラックス　岡山営業所

所長　小坂田　智之

5000000565

辞退

9
(有)岡山理化器械店

代表取締役　田中　収一

5000001618

辞退

1 0
(有)環境産業

代表取締役　額田　英輔

5000001626

辞退

1 1
山陽薬品(株)

代表取締役社長　武市　康則

5000001451

辞退

1 2
清水産業(株)

代表取締役　清水　祥一

5000001508

辞退

1 3
西本薬品(株)

代表取締役　西本　晃

5000001534

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度ヨセ（その他金属）品売払い（単価契
約）前期

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.10.31
5063000026

不用品買収

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
平林金属(株)

代表取締役　平林　実

5000002688

落札

2,328,000
決定

2
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
300,000

3
(株)エコ・インダストリー

代表取締役　川相　一美

5000003099
900,000

4
金平鉄鋼(株)

代表取締役　金平　仁

5000002450
1,200,000

5
安田産業(株)

代表取締役　安田　猛男

5000001208
1,620,000

6
キョクトウ(有)赤磐出張所

代表取締役　寺尾　邦弘

5000001916
2,160,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市立中央図書館空調設備等保
守点検業務

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000027

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央図書館

1
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254

落札

1,500,000
決定

2
アクト設備(株)

代表取締役　保住　長男

5000001414
1,600,000

3
三要電熱工業(株)

代表取締役　髙戸　賢一

5000001424
2,000,000

4
(株)ノーブル電工

代表取締役社長　小泉　廣記

5000003135
2,000,000

5
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561
2,050,000

6
成好設備工業(株)

代表取締役　安田　英祥

5000001456
2,050,000

7
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
2,200,000

8
三菱電機ビルソリューションズ(株)中国支社

支社長　大久保　隆則

5000001477
2,258,000

9
(株)セツビ

代表取締役　上野　養和

5000001306
2,500,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立山陽小学校外５施設消防設備保守点
検業務委託

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

山陽地域内 契約締結日～R07.03.31
5063000028

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248

落札

1,420,000
決定

2
(株)赤松

代表取締役　赤松　守

5000002330
1,500,000

3
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
1,500,000

4
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000001891
1,550,000

5
(有)美浦防災

代表取締役　勝浦　大作

5000002460
1,647,200

6
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592

辞退

7
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000001968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立豊田小学校外３施設消防設備保守点
検業務委託

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

熊山地域内 契約締結日～R07.03.31
5063000029

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248

落札

770,000
決定

2
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
810,000

3
(株)赤松

代表取締役　赤松　守

5000002330
850,000

4
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000001891
850,000

5
(有)美浦防災

代表取締役　勝浦　大作

5000002460
926,800

6
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592

辞退

7
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000001968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立石相小学校外３施設消防設備保守点
検業務委託

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤坂地域内 契約締結日～R07.03.31
5063000030

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248

落札

590,000
決定

2
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
630,000

3
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000001891
640,000

4
(株)赤松

代表取締役　赤松　守

5000002330
650,000

5
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592
680,000

6
(有)美浦防災

代表取締役　勝浦　大作

5000002460
684,400

7
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000001968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立城南小学校外２施設消防設備保守点
検業務委託

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

吉井地域内 契約締結日～R07.03.31
5063000031

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248

落札

350,000
決定

2
(株)赤松

代表取締役　赤松　守

5000002330
380,000

3
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
390,000

4
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000001891
400,000

5
(有)美浦防災

代表取締役　勝浦　大作

5000002460
406,000

6
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592
460,000

7
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000001968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立山陽幼稚園外５施設消防設備保守点
検業務委託

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R07.03.31
5063000032

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248

落札

270,000
決定

2
(株)赤松

代表取締役　赤松　守

5000002330
300,000

3
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000001891
300,000

4
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
306,000

5
(有)美浦防災

代表取締役　勝浦　大作

5000002460
313,000

6
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592
350,000

7
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000001968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　仁堀処理区マンホールポンプ保守
点検業務

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　仁堀処理区 契約締結日～R07.03.31
5063000033

機械設備等保守点検（情
報・通信を除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372

落札

1,690,000
決定

2
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000001350
1,700,000

3
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000001373
1,720,000

4
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399
1,750,000

5
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000001223
1,770,000

6
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000002425
1,780,000

7
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000001674
1,780,000

8
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000001206
1,800,000

9
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000002310
1,800,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　熊山処理区マンホールポンプ保守
点検業務

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　熊山処理区 契約締結日～R07.03.31
5063000034

機械設備等保守点検（情
報・通信を除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000001206

落札

1,350,000
決定

2
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000001373
1,400,000

3
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372
1,400,000

4
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399
1,400,000

5
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000002310
1,420,000

6
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000002425
1,420,000

7
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000001223
1,420,000

8
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000001350
1,420,000

9
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000001674
1,440,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　吉井処理区マンホールポンプ保守
点検業務

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　吉井処理区 契約締結日～R07.03.31
5063000035

機械設備等保守点検（情
報・通信を除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000001350

落札

1,100,000
決定

2
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000002310
1,150,000

3
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000001373
1,150,000

4
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399
1,160,000

5
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000002425
1,170,000

6
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372
1,200,000

7
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000001223
1,200,000

8
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000001674
1,240,000

9
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000001206
1,500,000

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　勢力・奥吉原処理区マンホールポ
ンプ保守点検業務

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　勢力・奥吉原処理区
契約締結日～R07.03.31

5063000036

機械設備等保守点検（情
報・通信を除く）

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372

落札

510,000
決定

2
(株)川本

代表取締役　小坂田　浩嗣

5000001373
530,000

3
(株)日圧機販

代表取締役　渡邉　鉄平

5000002425
540,000

4
昇テクノサービス(有)

代表取締役　毛利　桂子

5000001674
540,000

5
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399
540,000

6
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000001350
550,000

7
岡山機設(株)

代表取締役　新谷　龍一

5000001206
560,000

8
備商(株)

代表取締役　上野　雅史

5000001223
560,000

9
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000002310
600,000

コ

メ

ン

ト


